
ZARZĄDZENIE Nr 14/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Nissan X-Trail.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 701 Kodeksu Cywilnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży samochód osobowy marki Nissan X-Trail dCi, rok produkcji 2006, o numerze 
rejestracyjnym NDZ 26KF, będący w użytkowaniu Urzędu Gminy.

2. Przyjąć regulamin przetargu na zbycie samochodu osobowego marki Nissan X-Trail w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Zatwierdzić ogłoszenie o przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia licytacji ustnej w składzie:

1) Jan Świniarski - przewodniczący

2) Grzegorz Małachowski – członek,

3) Katarzyna Trąbińska – członek,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 stycznia 2019 r.

REGULAMIN PRZETARGU
Przetarg na zbycie samochodu osobowego marki Nissan X-Trail użytkowanego przez Urząd Gminy 

Działdowo

1. PROCEDURA PRZETARGOWA

1.1.PODSTAWA PRAWNA ZBYCIA POJAZDU SPECJALNEGO – SMIECIARKI

Art.701.  Kodeksu Cywilnego

1.2.FORMA PRZETARGU

Przetarg niniejszy przeprowadzony zostanie w formie publicznego przetargu ustnego.

1.3.TRYB PRZETARGU

Przetarg ustny na zbycie samochodu osobowego odbywa się w trybie licytacji samochodu:

Marka samochodu    Nr rej.     Rok produkcji  Cena wywoławcza       Wadium

Nissan X-Trail NDZ 26KF       2006                         15.600,00 zł                      1560,00 zł

1.4.MATERIAŁY PRZETARGOWE

Regulamin przetargu.

1.5.ROZPOCZĘCIE PROCEDURY PRZETARGOWEJ

Rozpoczęcie procedury przetargowej nastąpi w dniu ogłoszenia przetargu poprzez jego umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www.gminadzialdowo.pl oraz jednoczesnego wywieszenia na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

1.6.KOSZTY MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

Oferent otrzyma materiały przetargowe nieodpłatnie.

1.7.WADIUM – ZABEZPIECZENIE OFERTOWE

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez oferenta wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej samochodu osobowego marki Nissan X-Trail. Wadium wnosi się przelewem na konto  Gminy, na 
rachunek nr  55 1020 3541 0000 5602 0309 4943 lub w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 01.02.2019 r.

Komisja przetargowa bezpośrednio przed wywołaniem licytacji sprawdza czy oferenci wnieśli wadium 
w terminie i w należytej wysokości. Stwierdzenie powyższych faktów dotyczących wniesienia wadium oferenci 
dokumentują okazując kopię polecenia przelewu.

Licytacja pojazdu Nissan X-Trail  nie dochodzi do skutku, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje 
ceny wyższej od ceny wywoławczej o minimalne postąpienie. Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg 
wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg przegrał zwraca się 
niezwłocznie po zakończeniu przetargu na konto wskazane przez oferenta. Wadium ulega przepadkowi w razie 
uchylenia się oferenta, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy kupna - sprzedaży samochodu osobowego 
marki Nissan X-Trail.

1.8.LICYTACJA

Licytacja prowadzona jest przez komisję, powołaną przez Wójta Gminy Działdowo. Licytacja rozpoczyna się 
od podania do wiadomości przedmiotu przetargu i jego ceny wywoławczej, po czym następuje zaproszenie 
oferentów do podawania ofert.

Złożenie oferty przez jednego oferenta wystarcza do odbycia się przetargu.



Minimalne postąpienie w każdej licytacji wynosi 100 zł.

1.9.ZWYCIĘZCA PRZETARGU

Po ustaniu postąpień licytator, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu, zamyka licytację i udziela 
przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę.

2. UCZESTNICY PRZETARGU

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które  –odbiorą materiały przetargowe,

– udokumentują wpłatę wadium.

Osoby prawne, które do nabycia danego samochodu  potrzebują zgody organu spółki, zobowiązane są do 
przedstawienia stosownej zgody przed podpisaniem umowy sprzedaży, pod rygorem odstąpienia przez Gminę 
od umowy i przepadku wadium.

3. ZAWARCIE UMOWY KUPNA – SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

Umowa kupna – sprzedaży samochodu osobowego zostanie bezzwłocznie zawarta z oferentem, który 
zaoferuje najwyższą cenę. Nabywca pojazdu jest zobowiązany zapłacić cenę jego nabycia, najpóźniej w dniu 
podpisania umowy na konto Gminy na rachunek nr  96 1020 3541 0000 5102 0309 4547 lub w kasie Urzędu 
Gminy w Działdowie przy ul. Księżodworskiej 10. W przypadku opóźnienia się przez Nabywcę w uiszczeniu 
ceny nabycia, Gmina będzie miała prawo do bezzwłocznego odstąpienia od umowy sprzedaży, zaś Nabywca 
traci prawa wynikające z przybicia oraz złożenia wadium.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 stycznia 2019 r.

WÓJT GMINY DZIAŁDOWO ZAPRASZA ZAINTERESOWANE PODMIOTY DO PRZETARGU 
USTNEGO (LICYTACJI)

w sprawie zbycia samochodu osobowego marki Nissan X-Trail dCi NDZ 26KF będącego w użytkowaniu 
Urzędu Gminy w Działdowie.

Nieodpłatne materiały przetargowe zawierające:

–  regulamin przetargu, można odebrać w Urzędzie Gminy w Działdowie ul. Księżodworska 10, pok. nr 20, 
w godz. 7.30 – 15.30.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest odbiór materiałów przetargowych oraz wpłacenie przelewem 
wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej samochodu , na konto Gminy na rachunek nr  55 1020 3541 
0000 5602 0309 4943 lub w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 01.02.2019 r.

Cena wywoławcza samochodu  wynosi:

Marka samochodu    Nr rej.     Rok produkcji  Cena wywoławcza      Wadium

Nissan X-Trail dCi NDZ 26KF             2006 15.600,00 zł                      1560,00 zł

Pojazd można oglądać w dniach 22.01.- 01.02.2019 r. w godz. 8.00 – 15.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Działdowie przy ul. Księżodworskiej 10.

Minimalne postąpienie w każdej licytacji wynosi 100 zł.

Przetarg ustny odbędzie się dnia 04.02.2019 r. ( poniedziałek ) w siedzibie Urzędu Gminy Działdowo 
w Działdowie ul. Księżodworska 10, o godz. 1000, w sali nr 34.




